
UCHWAŁA NR 130/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 12 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; poz. 1815) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) 

Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 129/2019 

z dnia 12 listopada 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 8 000 8 000
758 Różne rozliczenia 8 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 8 000
4810 Rezerwy 8 000

Rezerwa ogólna 8 000
801 Oświata i wychowanie 8 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 000
4190 Nagrody konkursowe 8 000

Razem: 8 000 8 000

atysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 13 000 13 000
851 Ochrona zdrowia 13 000 13 000

85111 Szpitale ogólne - zadania własne 13 000 13 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 000 13 000

"Przebudowa pomieszczeń Szpitala św. 
Ducha w Rawie Mazowieckiej"

13 000

„ Budowa łącznika wraz z remontem 
chodnika pomiędzy budynkami na terenie 
Szpitala Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej ”

13 000

Razem: 13 000 13 000

s
Jozef wiaty siak



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 41 810 41 810
600 Transport i łączność 3 400 3 400

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

3 400 3 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400
4430 Różne opłaty i składki 3 400

750 Administracja publiczna 33 000 33 000
75019 Rady powiatów - zadania własne 3 000 3 000

4190 Nagrody konkursowe 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 30 000 30 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4270 Zakup usług remontowych 15 000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 0001

926 Kultura fizyczna 5 410 5 410
92695 Pozostała działalność - zadania własne 5 410 5 410

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 410
4300 Zakup usług pozostałych 5 410

Razem: 41 810 41 810



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 130/2019 

z dnia 12 listopada 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 129/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków 

w Starostwie.


